*August 31.*

30 *Str. Bez. A. G 3475<sup>6</sup>, or. mb. c. sig. pend. mut. Not.-Urk. ausgestellt von Ruodolfus de Rynach publicus imperiali auctoritate ac curie Arg. notarius.*

2378. Hermannus dictus in Kirchgasse pbr. procurator fabrice ecclesie Arg. nomine fabrice de consensu Johannis de Mûlnheim militis burggravii, Johannis Buman et Gôtzonis Wilhelm gubernatorum locavit in emphiteosim Eilse dicte Zwangerin de Schiltingheim 35 Arg. domum et aream in c. A. sitas an dem Rintsûtergraben juxta curiam dicti Jeûche e. a. juxta Johannem de Mentze sutorem Arg. — pro annuo censu 1 lib. den. Arg. actum 2 id. sept. a. 88.

*September 12.*

*Str. Frauenh. A. liber contractuum nr. 8 fol. 130<sup>a</sup>. conc. ch.*

2379. C. j. c. A. Johannes dictus Blûme factor capsellarum et Dyna ejus uxor cives 40 Arg. vendiderunt Gôczoni dicto Kember pbro. procuratori hospitalis majoris Arg. et Dyne ejus sorori commoranti cum sanis in dicto hospitali, Gôczone cum pecunia ad ipsos devoluta ex successione quondam Katherine matris relicte quondam Johannis dicti Kember civis Arg. emente, redditus annuos p. e. p. 2 lib. den. Arg. super domo et area nuncupatis zû dem von Druhtersheim sitas in c. A. inter pontes juxta domum dictam zû 45 dem wilden wibe e. u. e. e. p. a. juxta domum dictam zû dem Schliffer und stoszet uf

*Præbenden-  
tausch.*

*Ertheile.*

*Reutenkauf.*

Fritsche Eckendorffes seligen kinde, de quibus domo et area antea cedunt redditus 10 sol. infirmis domus in Rotenkirch e. m. A. sine laudimio et redditus 9 sol. minus 2 den. laudimiales Berhtoldo armigero Arg. filio quondam Berhtoldi dicti Zorn militis nuncupati Schultheis domino directo annuatim. — pro precio 38 lib. den. Arg. (Wit. 3.) A. 1. Berhtoldus Zorn venditioni adhibuit consensum et se laudimium quoad suos red- 5 ditus recepisse recognovit a venditoribus predictis Er. 1. V. actum 14 kal. oct. a. d. 1388.

*Str. Hosp. A. II lad. 34 fasc. 2. or. mb. c. sig. pend.*

**September 18.**

*Seelgerät-  
stiftung.*

2380. C. j. c. A. Jeckelinus dictus Korbeler de Offenburg et Anna filia quondam Heinczonis dicti Schilling chirurgici civis Arg. in animarum suarum remedium decano et capitulo ac prebendariis chori ecclesie s. Petri Arg. 6 lib. den. Arg. super bonis per 10 eosdem legatores derelinquendis, et specialiter legatrix de consensu mariti eisdem dominis pallyum et tunicam suas meliores legavit. actum 9 kal. oct. a. d. 1388. **September 23.**

*Str. Bez. A. G 4902 fol. 317b. cop. mb. s. XV ineunt.*

*Reutenkauf.*